
Clarion Congress Hotel Ostrava****

7. – 9. října 2014

ČLS JEP Společnost urgentní medicíny
a medicíny katastrof

pořádá

XXI. Dostálovy dny
urgentní medicíny

/ 20let odborné společnosti PNP – UM a MK /

Clarion Congress Hotel Ostrava****

6. – 8. října 2015

ČLS JEP Společnost urgentní medicíny
a medicíny katastrof

ve spolupráci s KARIM FN Ostrava

pořádá

XXII. Dostálovy dny
urgentní medicíny



Dovolujeme si vás pozvat na XXII. Dostálovy dny urgentní medicíny 
do Ostravy. Věřím, že náplň odborného programu bude důstojnou 
oslavou v roce, kdy byl konečně po dlouhých diskuzích vydán námi 
zpracovaný vzdělávací program pro urgentní medicínu a my tedy 
můžeme začít s výchovou našich vlastních mladých rezidentů. 
Jak záchranné služby, tak urgentní příjmy již nezbytně potřebují 
generační obměnu a příliv nové krve, a vzájemná výměna poznatků 
a zkušeností na konferencích může pomoci přilákat nové zájemce.
I v letošním roce se program Dostálových dnů rozšiřuje o několik 
novinek – jednou z nich je samostatný prostor pro sekce odborné 
společnosti, tedy pro Sekci mladých lékařů urgentní medicíny 
a Sekci nelékařských zdravotnických pracovníků. Oba bloky 
plánujeme paralelně s hlavním programem. Tam bude nově zařazen 
samostatný blok kolegů intenzivistů, čímž konečně začneme
splácet dluh za pozvání na jejich kongresy s možností představit 
urgentní medicínu „na cizí půdě“. 

Ostrava se naopak za uplynulá léta stala naším vlastním hřištěm,
se stále stoupajícími počty účastníků a s velkým posunem 
v obsahové kvalitě – kdo si vzpomene na první konferenci, jistě
mi dá za pravdu. Více než dvacetiletá historie je už zavazující,
a to nejen pro organizátory a pro vědecký výbor konference, 
ale doufáme, že i pro aktivní účastníky, kteří přihlásí nejnovější
a nejkvalitnější výzkumné projekty. 

Za výbor ČLS JEP – Společnosti urgentní medicíny a medicíny 
katastrof i za vědecký výbor konference se na vás všechny
na počátku podzimu těší

MUDr. Jana Šeblová, Ph.D. 
Předsedkyně ČLS JEP společnosti UM a MK

Vážené kolegyně, vážení kolegové.

Tak jako každý rok i letos vás srdečně zvu na už XXII. Dostálovy 
dny urgentní medicíny. Za těch 22 let se mnohé změnilo a jistě se 
shodneme, že mnohé k lepšímu.

Řada z toho odborně dobrého se jistě jako každý rok objeví
v programu konference.

Těším se, že i letos zahltíte vědecký výbor záplavou přihlášených 
prací a organizátory množstvím přihlášek k účasti na  kongresu. 

MUDr. Milan Ticháček
Předseda kongresu

XXII. Dostálovy dny urgentní medicíny

Termín: 6. – 8. října 2015

Místo konání: Clarion Congress Hotel Ostrava****

 Zkrácená 2703/84, 700 30 Ostrava - Zábřeh

Témata: doporučené postupy, KPR, medicína katastrof, chyby a omyly v UM,

 vária. Blok nelékaři, blok lékaři do 35 let /obojí pokud bude

 dostatečný počet/               

Aktivní účast: délka přednášky 10 minut.

 Vária budou zařazena po vypsaných tématech.

 O přijetí práce rozhodne vědecký výbor. Autoři souhlasí s prezentací

 práce ve sborníku. Podmínkou přijetí je kvalitní abstrakt doručený

 v termínu a v rozsahu přibližně 400 slov. Abstrakt musí obsahovat 

 konkrétní a ne obecné údaje vztahující se k práci.

 Přihláška aktivní účasti včetně abstrakta v požadované kvalitě  

 na e-mail: info@sanopharm.cz  do 17. 8. 2015

Workshopy: proběhnou 6. 10. odpoledne a večer podle počtu zájemců.

 Přednostně pro účastníky XXII. DD

 Intraoseální inzerce dospělí a děti - teorie i praxe, lékaři i NLZP,  

 garant MUDr. Jana Kubalová

                         Skupina max. 20 osob, trvání 2 hodiny, certiikát o absolvování.

 MEKA - třídění na místě, třídící a identiikační karta, význam

 a použití

 garant MUDr. Pavel Urbánek, Ph.D.

 Skupina max. 20 osob, lékaři a NLZP, trvání 2 hodiny, certiikát

 o absolvování.

 Profesní sebeochrana zdravotníků - teoretický návod i praktický  

 nácvik přijatelné paciikace agresivního. Vhodné oblečení.

 garant Ing. Prudký, www.emtrade.cz

 Skupina max. 26 osob, trvání 2-3 hodiny, certiikát o absolvování.

Předseda kongresu:

 MUDr. Milan Ticháček

Vědecký výbor kongresu:

 MUDr. Ilja Deyl

 MUDr. Ondřej Franěk

                      MUDr. Roman Gřegoř

                      MUDr. Jiří Knor, Ph.D.

                      MUDr. Marek Slabý

                      MUDr. Jana Šeblová, Ph.D.

                      MUDr. Anatolij Truhlář

                      MUDr. Pavel Urbánek, Ph.D.

XXII. Dostálovy dny urgentní medicíny



Všeobecné informace

Termín konání: 6. 10. – 8. 10. 2015

Místo konání: Clarion Congress Hotel Ostrava****
 Zkrácená 2703/84, 700 30 Ostrava - Zábřeh

Registrační poplatek:

Nelékaři

Platba do 15. 9. 2015 1.350,- Kč Platba po 15. 9. 2015 1.450,- Kč      

Lékaři – členové odborné společnosti   
Platba do 15. 9. 2015 1.650,- Kč Platba po 15. 9. 2015 1.750,- Kč

Lékaři – nečlenové odborné společnosti   
Platba do 15. 9. 2015 1.850,- Kč Platba po 15. 9. 2015 1.950,- Kč

Studenti medicíny    
Platba do 15. 9. 2015 0,- Kč Platba po 15. 9. 2015 0,- Kč

Registrační poplatek zahrnuje vstup na přednášky, kongresové materiály, certiikát-
potvrzení o účasti, občerstvení.

Workshop: 400,- Kč 

Ubytování zajišťuje SANOPHARM CZ s.r.o. v pořadí došlých přihlášek při maximálním 
využití ubytovací kapacity v Clarion Congress Hotelu Ostrava a v hotelu Puls.

Ceník pokojů vč. snídaně a DPH - Clarion Congress Hotel Ostrava

Dvoulůžkový pokoj obsazený jednou osobou 1.800,- Kč/noc
Dvoulůžkový pokoj obsazený dvěma osobami 2.000,- Kč/noc
Dvoulůžkový pokoj + přistýlka 2.800,- Kč/noc

Ceník pokojů vč. snídaně a DPH - hotel Puls

Dvoulůžkový pokoj obsazený jednou osobou 1.000,- Kč/noc
Dvoulůžkový pokoj obsazený dvěma osobami 1.400,- Kč/noc

Platba převodem na účet:

UniCredit Bank Ostrava, číslo účtu: 1002056213/2700
IBAN: CZ 51 2700 0000 0010 0205 6213
SWIFT: BACX CZPP
Variabilní symbol: číslo uvedené na potvrzené přihlášce

Organizační zajištění:

SANOPHARM CZ s.r.o., Martinovská 257/111, 725 27 Ostrava – Plesná
IČO: 25374761 DIČ: CZ25374761

Kontaktní osoba: 

Ing. Dana Salomonová, mobil: +420 736 627 792, e-mail: info@sanopharm.cz 

Ing. Petr Salomon, mobil: +420 736 627 799, e-mail: petr.salomon@sanopharm.cz

>>>  Online přihlášky najdete na www.sanopharm.cz  <<<

XXII. Dostálovy dny urgentní medicíny


